PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Contratada: LUCIANO PEREIRA DE 
CARVALHO73168963534 , CNPJ: 11.945.464/0001-97 Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES 
PARA EQUIPAR AS FARMÁCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE XIQUE-
XIQUE/BA, Valor: R$ 23.800,00 ( vinte e três mil e oitocentos reais), Vigência: 90 (noventa) dias. Data 
da Assinatura: 16/09/2015 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREGÃO PRESENCIAL nº 026/2015 

HOMOLOGAÇÃO 

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os 
processos licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade PREGÃO PRESENCIAL;

[...]

CARVALHO73168963534 , CNPJ: 11.945.464/0001-97 Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CÓPIAS, ENCADERNAÇÕES E IMPRESSÕES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS 
ATIVIDADES DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO, através  da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
E CULTURA Valor: R$ 23.833,60 ( vinte e três mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta 
centavos), Vigência: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 16/09/2015